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SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

SUBSECRETARIA DE INGRESOS

PARTICIPACIONES FEDERALES MINISTRADAS A LOS MUNICIPIOS EN EL MES DE OCTUBRE DEL EJERCICIO FISCAL 2024

Anexo VII

1 ACAPONETA 4,959,280 1,482,286 187,681 27,470 157,335 0 9,447 59,409 37,229 -110,685 4,533 6,813,986

2 AHUACATLAN 3,490,673 977,980 219,153 11,357 60,627 278,830 7,117 44,757 28,047 -83,386 970 5,036,125

3 AMATLAN DE CAÑAS 3,361,559 905,392 224,969 8,511 43,106 1,318,564 7,145 44,935 28,159 -83,719 406 5,859,028

4 BAHIA DE BANDERAS 6,883,626 2,702,547 207,180 138,437 2,651,575 0 26,390 165,964 104,003 -309,206 566,159 13,136,676

5 COMPOSTELA 6,642,267 2,150,378 172,800 57,133 442,511 242,325 13,903 87,431 54,790 -162,892 46,542 9,747,188

6 EL NAYAR 2,877,926 683,435 282,952 35,083 122,629 828,741 9,084 57,126 35,798 -106,430 46 4,826,391

7 HUAJICORI 2,672,664 601,202 279,874 9,023 42,297 0 7,615 47,886 30,009 -89,217 22 3,601,375

8 IXTLAN DEL RIO 4,370,288 1,293,823 197,601 21,617 118,251 451,045 8,505 53,487 33,518 -99,651 3,716 6,452,201

9 JALA 3,810,703 1,104,672 207,180 14,255 67,403 606,765 7,089 44,579 27,936 -83,055 768 5,808,294

10 LA YESCA 2,734,777 630,814 272,861 10,122 48,829 0 7,585 47,701 29,892 -88,871 131 3,693,842

11 ROSAMORADA 4,094,839 1,494,568 206,154 24,766 132,343 549,864 8,694 54,672 34,261 -101,859 841 6,499,142

12 RUIZ 4,346,311 1,302,628 193,667 17,778 86,282 0 7,335 46,130 28,908 -85,945 549 5,943,645

13 SAN BLAS 6,154,920 1,871,986 172,287 30,633 163,446 972,900 10,542 66,295 41,545 -123,514 3,238 9,364,278

14 SAN PEDRO LAGUINILLAS 3,058,580 815,558 234,889 5,669 29,143 0 6,441 40,508 25,385 -75,470 153 4,140,856

15 SANTA MARIA DEL ORO 3,961,133 1,119,238 207,180 18,380 90,823 1,005,519 8,034 50,521 31,660 -94,126 1,009 6,399,371

16 SANTIAGO IXCUINTLA 10,557,362 4,743,096 149,367 69,340 427,139 0 16,311 102,577 64,281 -191,111 21,872 15,960,235

17 TECUALA 5,106,710 1,426,996 190,076 27,399 163,433 0 11,092 69,757 43,714 -129,964 3,514 6,912,727

18 TEPIC 46,119,469 16,740,931 126,618 314,252 6,777,815 8,728,421 55,864 351,318 220,157 -654,538 1,327,520 80,107,828

19 TUXPAN 4,871,275 1,565,799 184,773 22,182 116,380 269,642 7,875 49,523 31,034 -92,266 563 7,026,780

20 XALISCO 4,866,979 1,459,489 198,970 48,127 271,119 1,176,453 11,985 75,369 47,231 -140,420 24,259 8,039,561

134,941,343 45,072,819 4,116,232 911,535 12,012,486 16,429,069 248,051 1,559,947 977,558 -2,906,323 0 0 2,006,811 215,369,529

Las cifras parciales pueden no coincidir con el total debido al redondeo 

SEGUNDO AJUSTE CUATRIMESTRAL 2024

Anexo VII

1 ACAPONETA -2,552,857 -289,471 94,488 -2,747,840

2 AHUACATLAN -1,923,242 -129,781 94,488 -1,958,534

3 AMATLAN DE CAÑAS -1,930,909 -87,649 94,488 -1,924,069

4 BAHIA DE BANDERAS -7,131,595 -3,370,519 94,488 -10,407,626

5 COMPOSTELA -3,756,985 -878,668 94,488 -4,541,164

6 EL NAYAR -2,454,737 -246,811 94,488 -2,607,060

7 HUAJICORI -2,057,719 -64,696 94,488 -2,027,927

8 IXTLAN DEL RIO -2,298,382 -252,472 94,488 -2,456,366

9 JALA -1,915,601 -131,573 94,488 -1,952,686

10 LA YESCA -2,049,737 -78,605 94,488 -2,033,853

11 ROSAMORADA -2,349,290 -193,604 94,488 -2,448,405

12 RUIZ -1,982,251 -142,812 94,488 -2,030,575

13 SAN BLAS -2,848,750 -276,856 94,488 -3,031,117

14 SAN PEDRO LAGUINILLAS -1,740,667 -55,563 94,488 -1,701,741

15 SANTA MARIA DEL ORO -2,170,943 -161,099 94,488 -2,237,554

16 SANTIAGO IXCUINTLA -4,407,822 -671,366 94,488 -4,984,700

17 TECUALA -2,997,526 -267,403 94,488 -3,170,441

18 TEPIC -15,096,418 -4,682,574 94,488 -19,684,504

19 TUXPAN -2,128,046 -170,466 94,488 -2,204,024

20 XALISCO -3,238,678 -633,286 94,488 -3,777,475

-67,032,152 -12,785,273 1,889,764 -77,927,661

Las cifras parciales pueden no coincidir con el total debido al redondeo 

PARTICIPACIONES FEDERALES MINISTRADAS A LOS MUNICIPIOS EN EL MES DE OCTUBRE DEL EJERCICIO FISCAL 2024

(INCLUYE EL SEGUNDO AJUSTE CUATRIMESTRAL 2024)

Anexo VII

1 ACAPONETA 2,406,423 1,192,815 282,169 27,470 157,335 0 9,447 59,409 37,229 -110,685 0 0 4,533 4,066,146

2 AHUACATLAN 1,567,431 848,199 313,641 11,357 60,627 278,830 7,117 44,757 28,047 -83,386 0 0 970 3,077,591

3 AMATLAN DE CAÑAS 1,430,650 817,743 319,457 8,511 43,106 1,318,564 7,145 44,935 28,159 -83,719 0 0 406 3,934,959

4 BAHIA DE BANDERAS -247,969 -667,973 301,668 138,437 2,651,575 0 26,390 165,964 104,003 -309,206 0 0 566,159 2,729,050

5 COMPOSTELA 2,885,283 1,271,710 267,288 57,133 442,511 242,325 13,903 87,431 54,790 -162,892 0 0 46,542 5,206,024

6 EL NAYAR 423,190 436,624 377,441 35,083 122,629 828,741 9,084 57,126 35,798 -106,430 0 0 46 2,219,331

7 HUAJICORI 614,946 536,507 374,362 9,023 42,297 0 7,615 47,886 30,009 -89,217 0 0 22 1,573,449

8 IXTLAN DEL RIO 2,071,907 1,041,351 292,090 21,617 118,251 451,045 8,505 53,487 33,518 -99,651 0 0 3,716 3,995,835

9 JALA 1,895,101 973,099 301,668 14,255 67,403 606,765 7,089 44,579 27,936 -83,055 0 0 768 3,855,608

10 LA YESCA 685,040 552,209 367,349 10,122 48,829 0 7,585 47,701 29,892 -88,871 0 0 131 1,659,988

11 ROSAMORADA 1,745,549 1,300,964 300,642 24,766 132,343 549,864 8,694 54,672 34,261 -101,859 0 0 841 4,050,737

12 RUIZ 2,364,059 1,159,816 288,156 17,778 86,282 0 7,335 46,130 28,908 -85,945 0 0 549 3,913,070

13 SAN BLAS 3,306,170 1,595,130 266,775 30,633 163,446 972,900 10,542 66,295 41,545 -123,514 0 0 3,238 6,333,160

14 SAN PEDRO LAGUINILLAS 1,317,913 759,996 329,377 5,669 29,143 0 6,441 40,508 25,385 -75,470 0 0 153 2,439,115

15 SANTA MARIA DEL ORO 1,790,191 958,139 301,668 18,380 90,823 1,005,519 8,034 50,521 31,660 -94,126 0 0 1,009 4,161,817

16 SANTIAGO IXCUINTLA 6,149,540 4,071,730 243,855 69,340 427,139 0 16,311 102,577 64,281 -191,111 0 0 21,872 10,975,535

17 TECUALA 2,109,184 1,159,593 284,564 27,399 163,433 0 11,092 69,757 43,714 -129,964 0 0 3,514 3,742,287

18 TEPIC 31,023,051 12,058,358 221,106 314,252 6,777,815 8,728,421 55,864 351,318 220,157 -654,538 0 0 1,327,520 60,423,324

19 TUXPAN 2,743,229 1,395,333 279,261 22,182 116,380 269,642 7,875 49,523 31,034 -92,266 0 0 563 4,822,756

20 XALISCO 1,628,301 826,203 293,458 48,127 271,119 1,176,453 11,985 75,369 47,231 -140,420 0 0 24,259 4,262,086

67,909,190 32,287,546 6,005,996 911,535 12,012,486 16,429,069 248,051 1,559,947 977,558 -2,906,323 0 0 2,006,811 137,441,868

Las cifras parciales pueden no coincidir con el total debido al redondeo 
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